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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL PILOTI CRRVI ed.6

LOC PILOT CLASA Punctaj Prezente

1 Enaceanu - Tudoras Ruxandra H 20 20 0 10 6 20 76 6 76
2 Vulpe Mihai H 0 0 20 20 12 12 64 5 64
3 Georgescu Adrian Anton H 8 15 6 15 15 0 59 5 59
4 Maier Mihai G 13 7 13 1 0 7 41 5 41
5 Tutunaru Daniel H 0 12 8 8 0 10 38 5 38
6 Anton Olimpiu Dan H 0 3 0 1 2 4 10 6 10
7 Taralunga Craita H/G 0 0 1 0 0 1 2 4 2
8 Marinescu Stefan F 2 0 0 0 3 17 22 3 0
9 Hatisi Mihai F 12 2 0 0 0 4 18 3 0
10 Mihalcea George F 5 6 0 0 0 2 13 3 0
11 Rosoga Mirel Daniel G 5 0 1 0 5 0 11 3 0
12 Nanu Mihai Andrei H 0 8 0 0 0 0 8 3 0
13 Moldovan Radu H 0 0 3 0 0 0 3 3 0
14 Balaceanu Cristian H 0 0 0 0 0 3 3 3 0
15 Costea Dan H 0 0 0 2 0 0 2 3 0
16 Strugariu Ciprian H 0 0 0 0 0 1 1 3 0
17 Rencsik Otto G 3 0 0 0 22 0 25 2 0
18 Rencsik Evelin G 0 0 1 13 0 0 14 2 0
19 Zaiba-Crisan Iosif G 0 0 1 0 11 0 12 2 0
20 Árus Csongor László G/H 0 0 11 0 0 0 11 2 0
21 Hanea Silviu E 4 4 0 0 0 0 8 2 0
22 Nagy Ferencz Istvan H 0 0 0 6 0 0 6 2 0
23 Pricope Nicolae E 0 4 0 0 0 0 4 2 0
24 Turcan Ion F 0 0 2 0 0 2 4 2 0
25 Baczoni Attila H 0 0 0 4 0 0 4 2 0
26 Tomita Caius H 0 0 0 3 0 0 3 2 0
27 Ciumas Ion G 1 0 0 1 0 0 2 2 0
28 Josan Cristian G 1 0 0 1 0 0 2 2 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL PILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC PILOT CLASA Punctaj Prezente

29 Brad Nicolae G/H 0 0 1 0 0 0 1 2 0
30 Dumitrescu Dumitru G/H 0 1 0 0 0 0 1 2 0
31 Bodo Barna H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
32 Jikeli Erich Johann H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
33 Negru Sorin-Mugurel H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
34 Omer Tunagur H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
35 Pribac Valentin H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
36 Sandorfi Antonio H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
37 Puscas Gheorghe H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
38 Pavel Cosmin F 17 0 0 0 0 0 17 1 0
39 Nagy Gergely G 0 0 16 0 0 0 16 1 0
40 Hatis Mihai Jr G 0 11 0 0 0 0 11 1 0
41 Ciuciu Gabriel G 0 0 0 0 9 0 9 1 0
42 Andronic Andrei H 0 0 0 0 0 8 8 1 0
43 Ariton Ion H 6 0 0 0 0 0 6 1 0
44 Hausdorf Jurgen E 4 0 0 0 0 0 4 1 0
45 Manu Radu E 0 0 0 0 0 4 4 1 0
46 Rotaru Ileana H 0 0 4 0 0 0 4 1 0
47 Hiver Cristian F 0 3 0 0 0 0 3 1 0
48 Brad Ioan Laurentiu G 0 3 0 0 0 0 3 1 0
49 Jurca Cornel H 0 0 0 0 3 0 3 1 0
50 Brai Leon Dumitru F 2 0 0 0 0 0 2 1 0
51 Dinca Adrian F 2 0 0 0 0 0 2 1 0
52 Fekete Gyula Laszlo F 2 0 0 0 0 0 2 1 0
53 Guga Octavian Sabin F 0 0 2 0 0 0 2 1 0
54 Marinescu Florinel F 0 0 0 0 2 0 2 1 0
55 Neugebauer Alexandru F 0 2 0 0 0 0 2 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL PILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC PILOT CLASA Punctaj Prezente

56 Palko Janos F 2 0 0 0 0 0 2 1 0
57 Szabo Emanuel F 0 0 2 0 0 0 2 1 0
58 Bucataru Marius F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
59 Popescu Mihai F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
60 Cotarlea Gabriel F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
61 Andronov Georgi F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
62 Patrascanu Felix F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
63 Predut Marius Catalin F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
64 Croitoru Traian F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
65 Achim Vlad G 2 0 0 0 0 0 2 1 0
66 Tataru Vlad Dan G 0 0 2 0 0 0 2 1 0
67 Bodo Andrea H 0 0 2 0 0 0 2 1 0
68 Aprodu Narcis G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
69 Buzatu Oliver Viorel G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
70 Bardocz Erno Csaba G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
71 Bratu Manuel G 0 1 0 0 0 0 1 1 0
72 Bruss Hans Dieter G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
73 Burckhardt Stefan G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
74 Cărmăzan Răzvan G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
75 Ciunta Gabriel G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
76 Coca Tudor G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
77 Cornea Adrian G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
78 Curelea Teodor G 0 0 1 0 0 0 1 1 0
79 Dani Zoltan G 0 0 1 0 0 0 1 1 0
80 Dragan Domitian G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
81 Golasiu Bogdan G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
82 Gyorffy Zsigmond G 1 0 0 0 0 0 1 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL PILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC PILOT CLASA Punctaj Prezente

83 Häni Christian G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
84 Ionescu Alin Alexandru G 0 1 0 0 0 0 1 1 0
85 Marza Constantin G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
86 Matyasi Levente Ferenc G 0 0 1 0 0 0 1 1 0
87 Mihaly Antal G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
88 Neamtu Ioan Sergiu G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
89 Serbanescu Marius G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
90 Toader Tiberius G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
91 Virag Alexandru G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
92 Alecu Izsak Daniel G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
93 Moga Costin G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
94 Popescu George Manuel G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
95 Atanasiu Mihai G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
96 Popescu Constantin G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
97 Aliman Camil H 0 0 0 0 0 1 1 1 0
98 Häni Theo C 0 0 0 0 0 0 0 1 0
99 Mitea Florin F 0 0 0 0 0 0 0 1 0
100 Aszalos Csaba H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
101 Campean Radu H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
102 Chiteala Catalin H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
103 Coboreanu Claudiu H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
104 Copacean Cristian H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
105 Cristea Miron H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
106 Dobre Sinziana H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
107 Dorr Stefan H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
108 Dumitroae Mihai H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
109 Ghita Iulian H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
110 Kovacs Zoltan Szalbocs H 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL PILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC PILOT CLASA Punctaj Prezente

111 Manescu Lucian H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
112 Minea Octavian Jr H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
113 Mora Akos H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
114 Oniceanu Vlad H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
115 Pusca Andy H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
116 Sanmartinean Vasile Ioan H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
117 Sobieschi Catalin H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
118 Tamas Zsolt H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
119 Tonch Gabriel H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
120 Torok Sandor H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
121 Vidac Cristian Anton H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
122 Stoica Augustin H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
123 Gaspar Cristian H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
124 Tanase Cristian H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
125 Valcu Octaviu H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
126 Ion Petre H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
127 Mihalcea Sorin H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
128 Harhoi Gabriel H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
129 Baiasu Horatiu H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
130 Iorga Catalin H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
131 Diamandopol Mihai H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
132 Bandarau Cornel H 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL COPILOTI CRRVI ed.6

LOC COPILOT CLASA Punctaj Prezente

1 Tudoras Eduard H 20 20 0 10 6 20 76 6 76
2 Catana Razvan Constantin H 0 0 20 20 12 12 64 4 64
3 Georgescu Liliana Florina H 8 15 6 15 15 0 59 5 59
4 Plamadiala Ioan G 13 7 13 1 0 7 41 5 41
5 Tutunaru Daniela H 0 12 8 8 0 10 38 5 38
6 Anton Ana Corina Ligia H 0 3 0 1 2 4 10 6 10
7 Rencsik Anna G 0 0 1 13 22 0 36 3 0
8 Radulescu Mirela F 2 0 0 0 3 17 22 3 0
9 Hatisi Mihaela F 12 2 0 0 0 4 18 3 0
10 Radut Razvan F 5 6 0 0 0 2 13 3 0
11 Nicusan Mihai H 0 0 3 0 0 0 3 3 0
12 Descan Alina H 0 0 0 0 0 3 3 3 0
13 Dinu Andreea H/G 0 0 1 0 0 1 2 3 0
14 Gavrila Roxana H 0 0 0 0 0 1 1 3 0
15 Zaiba-Crisan Oana G 0 0 1 0 11 0 12 2 0
16 Árus Magor G/H 0 0 11 0 0 0 11 2 0
17 Constantin Adrian E 4 4 0 0 0 0 8 2 0
18 Dudi Levente H 0 8 0 0 0 0 8 2 0
19 Cicoare Florin G 0 0 1 0 5 0 6 2 0
20 Gyuri Jozsef Attila H 0 0 0 6 0 0 6 2 0
21 Baczoni Kinga H 0 0 0 4 0 0 4 2 0
22 Tomita Georgeta H 0 0 0 3 0 0 3 2 0
23 Ciumas Violeta G 1 0 0 1 0 0 2 2 0
24 Keresztes Sandor G 0 0 1 1 0 0 2 2 0
25 Dumitrescu Adina Maria G/H 0 1 0 0 0 0 1 2 0
26 Jikeli Annemarie H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
27 Pribac Iuliana H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
28 Miron Mirela H 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL COPILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC COPILOT CLASA Punctaj Prezente

29 Boros Lorant H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
30 Todea Mihai H 0 0 0 0 0 0 0 2 0
31 Pavel Victor F 17 0 0 0 0 0 17 1 0
32 Lupșe Claudiu G 0 0 16 0 0 0 16 1 0
33 Brad Nicolae G 0 3 0 0 9 0 12 1 0
34 Gerea Luminita G 0 11 0 0 0 0 11 1 0
35 Andronic Lorena H 0 0 0 0 0 8 8 1 0
36 Gligorea Tania - Martina H 6 0 0 0 0 0 6 1 0
37 Fulga Lucian G 5 0 0 0 0 0 5 1 0
38 Hausdorf Anna-Maria E 4 0 0 0 0 0 4 1 0
39 Pricope Sebastian E 0 4 0 0 0 0 4 1 0
40 Ciotoeanu Andrei E 0 0 0 0 0 4 4 1 0
41 Rotaru Andrei H 0 0 4 0 0 0 4 1 0
42 Draganoiu Bogdan F 0 3 0 0 0 0 3 1 0
43 Rencsik Evelin G 3 0 0 0 0 0 3 1 0
44 Jurca Adina Maria Carmen H 0 0 0 0 3 0 3 1 0
45 Brai Anic F 2 0 0 0 0 0 2 1 0
46 Dobai Emese F 2 0 0 0 0 0 2 1 0
47 Neugebauer Viorica F 0 2 0 0 0 0 2 1 0
48 Marinescu Vasilica F 0 0 0 0 2 0 2 1 0
49 Fekete Laszlo F 2 0 0 0 0 0 2 1 0
50 Trocea Ionut F 2 0 0 0 0 0 2 1 0
51 Szabo Gheorghe Stefan F 0 0 2 0 0 0 2 1 0
52 Guga Geta F 0 0 2 0 0 0 2 1 0
53 Spiridon Ioan F 0 0 2 0 0 0 2 1 0
54 Popescu Georgia F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
55 Zelch Otto F 0 0 0 0 0 2 2 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL COPILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC COPILOT CLASA Punctaj Prezente

56 Andronova Jordanka F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
57 Turodoiu Radu F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
58 Postoaca Dragos F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
59 Aldea Laura F 0 0 0 0 0 2 2 1 0
60 Neagu Daniela G 2 0 0 0 0 0 2 1 0
61 Tataru Copos Anca Florina G 0 0 2 0 0 0 2 1 0
62 Bodo Odette H 0 0 2 0 0 0 2 1 0
63 Manzat Alina H 0 0 0 2 0 0 2 1 0
64 Macinic Elena G 0 1 0 0 0 0 1 1 0
65 Văduva Mihai G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
66 Moldovan Calin G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
67 Bardocz Renata G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
68 Gyorffy Timea Otilia G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
69 Samoilescu Razvan G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
70 Burckhardt 2 G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
71 Mihaly Hunor G 1 0 0 0 0 0 1 1 0
72 Iovan Mihai G 0 0 1 0 0 0 1 1 0
73 Sidea Daniel G 0 0 1 0 0 0 1 1 0
74 Dani Eva G 0 0 1 0 0 0 1 1 0
75 Gaspar Cristian G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
76 Popa Cristian G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
77 Nagy Gergely G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
78 Dragan Patrick G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
79 Toader Ion G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
80 Marza Maria G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
81 Leva Irina G 0 0 0 1 0 0 1 1 0
82 Josan Despina G 0 0 0 1 0 0 1 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL COPILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC COPILOT CLASA Punctaj Prezente

83 Häni Anne G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
84 Popa Liviu Mircea G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
85 Ilie Mirela G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
86 Varga Cristina G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
87 Alecu Izsak Ana-Maria G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
88 Stancu Adrian G 0 0 0 0 1 0 1 1 0
89 Balan George G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
90 Popescu Teodora G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
91 Atanasiu Carmen G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
92 Matei Iuliana Irina G 0 0 0 0 0 1 1 1 0
93 Aliman Alina H 0 0 0 0 0 1 1 1 0
94 Bibanu Ovidiu F 0 0 0 0 0 0 0 1 0
95 Bratu Vasilica G 0 1 0 0 0 0 0 1 0
96 Torok Csilla H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
97 Ciuciu Gabriel H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
98 Dobre Dragos Adrian H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
99 Dumitroae Viorica H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
100 Minea Octavian H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
101 Scintei Bogdan H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
102 Butiurca Vlad H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
103 Tamas Csalka H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
104 Dorr Mihaela Valentina H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
105 Ghita Stefania H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
106 Puscas Ionut Andrei H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
107 Vulpe Codrut H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
108 Florescu Madalina H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
109 Sobieschi Petru H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
110 Sanmartinean Violeta H 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT GENERAL COPILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC COPILOT CLASA Punctaj Prezente

111 Chiteala Alina H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
112 Pop Mircea H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
113 Pusca Victoria H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
114 Elekes Sandor H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
115 Șereș Radu H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
116 Bogdan Teodor H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
117 Bud Radu H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
118 Vultur Ioana H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
119 Rusu Ioana Ruxandra H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
120 Mora Mihaela H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
121 Aszalos Jozsef H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
122 Sandorfi Adriana H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
123 Vidac Corina H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
124 Coboreanu Daliana H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
125 Cristea Alexandru Cristian H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
126 Murgulet Mihaela H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
127 Stincel Dorin H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
128 Valcu Natalia H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
129 Dona Teodora H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
130 Cristescu Andrei H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
131 Ion Mihaela H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
132 Puscas Anisoara H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
133 Craiu Catalin H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
134 Harhoi Rebeca H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
135 Andronic Mircea H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
136 Stanciu Elena H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
137 Diamandopol Vlad H 0 0 0 0 0 0 0 1 0
138 Bandarau Alina Nicoleta H 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA E PILOTI CRRVI ed.6

LOC PILOT An Punctaj Prezente

1 Hanea Silviu 1955 20 20 0 0 0 0 40 2 40
2 Manu Radu 1948 0 0 0 0 0 20 20 1 20
3 Hausdorf Jurgen 1956 15 0 0 0 0 0 15 1 15
4 Pricope Nicolae 1958 0 15 0 0 0 0 15 2 15

CLASAMENT CLASA E COPILOTI CRRVI ed.6

LOC COPILOT An Punctaj Prezente

1 Constantin Adrian 1955 20 20 0 0 0 0 40 2 40
2 Ciotoeanu Andrei 1948 0 0 0 0 0 20 20 1 20
3 Hausdorf Anna-Maria 1956 15 0 0 0 0 0 15 1 15
4 Pricope Sebastian 1958 0 15 0 0 0 0 15 2 15
5 Otelea Cristina 1958 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA F PILOTI CRRVI ed.6

LOC PILOT An Punctaj Prezente

1 Mihalcea George 1966 12 20 0 0 0 12 44 3 44
2 Marinescu Stefan 1969 8 0 0 0 15 20 43 3 43
3 Hatisi Mihai 1970 15 12 0 0 0 15 42 3 42
4 Turcan Ion 1970 0 0 12 0 0 4 16 2 0
5 Pavel Cosmin 1968 20 0 0 0 0 0 20 1 0
6 Szabo Emanuel 1969 0 0 20 0 0 0 20 1 0
7 Rencsik Otto 1970 0 0 0 0 20 0 20 1 0
8 Hiver Cristian 1961 0 15 0 0 0 0 15 1 0
9 Guga Octavian Sabin 1970 0 0 15 0 0 0 15 1 0
10 Marinescu Florinel 1967 0 0 0 0 12 0 12 1 0
11 Neugebauer Alexandru 1965 0 10 0 0 0 0 10 1 0
12 Dinca Adrian 1970 10 0 0 0 0 0 10 1 0
13 Popescu Mihai 1970 0 0 0 0 0 10 10 1 0
14 Cotarlea Gabriel 1970 0 0 0 0 0 8 8 1 0
15 Brai Leon Dumitru 1965 6 0 0 0 0 0 6 1 0
16 Andronov Georgi 1970 0 0 0 0 0 6 6 1 0
17 Fekete Gyula Laszlo 1966 4 0 0 0 0 0 4 1 0
18 Palko Janos 1965 3 0 0 0 0 0 3 1 0
19 Patrascanu Felix 1965 0 0 0 0 0 3 3 1 0
20 Predut Marius Catalin 1965 0 0 0 0 0 2 2 1 0
21 Croitoru Traian 1969 0 0 0 0 0 1 1 1 0
22 Mitea Florin 1964 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA F COPILOTI CRRVI ed.6

LOC COPILOT An Punctaj Prezente

1 Radut Razvan 1966 12 20 0 0 0 12 44 3 44
2 Radulescu Mirela 1969 8 0 0 0 15 20 43 3 43
3 Hatisi Mihaela 1970 15 12 0 0 0 15 42 3 42
4 Pavel Victor 1968 20 0 0 0 0 0 20 1 0
5 Szabo Gheorghe Stefan 1969 0 0 20 0 0 0 20 1 0
6 Rencsik Anna 1970 0 0 0 0 20 0 20 1 0
7 Draganoiu Bogdan 1961 0 15 0 0 0 0 15 1 0
8 Guga Geta 1970 0 0 15 0 0 0 15 1 0
9 Marinescu Vasilica 1967 0 0 0 0 12 0 12 1 0
10 Spiridon Ioan 1970 0 0 12 0 0 0 12 1 0
11 Neugebauer Viorica 1965 0 10 0 0 0 0 10 1 0
12 Trocea Ionut 1970 10 0 0 0 0 0 10 1 0
13 Popescu Georgia 1970 0 0 0 0 0 10 10 1 0
14 Zelch Otto 1970 0 0 0 0 0 8 8 1 0
15 Brai Anic 1965 6 0 0 0 0 0 6 1 0
16 Andronova Jordanka 1970 0 0 0 0 0 6 6 1 0
17 Fekete Laszlo 1966 4 0 0 0 0 0 4 1 0
18 Bucataru Marius 1970 0 0 0 0 0 4 4 1 0
19 Dobai Emese 1965 3 0 0 0 0 0 3 1 0
20 Tudoroiu Radu 1965 0 0 0 0 0 3 3 1 0
21 Postoaca Dragos 1965 0 0 0 0 0 2 2 1 0
22 Aldea Laura 1969 0 0 0 0 0 1 1 1 0
23 Bibanu Ovidiu 1964 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA G PILOTI CRRVI ed.6

LOC PILOT An Punctaj Prezente

1 Maier Mihai 1973 20 15 15 6 0 20 76 5 76
2 Rosoga Mirel Daniel 1978/77 15 0 8 0 12 0 35 3 35
3 Rencsik Evelin 1976 0 0 4 20 0 0 24 2 0
4 Zaiba-Crisan Iosif 1976/71 0 0 2 0 20 0 22 2 0
5 Ciumas Ion 1979 8 0 0 8 0 0 16 2 0
6 Taralunga Craita 1979 0 0 1 0 0 8 9 2 0
7 Josan Cristian 1977 4 0 0 0 0 0 4 2 0
8 Hatis Mihai Jr 1973 0 20 0 0 0 0 20 1 0
9 Nagy Gergely 1977 0 0 20 0 0 0 20 1 0
10 Alecu Izsak Daniel 1971 0 0 0 0 0 15 15 1 0
11 Ciuciu Gabriel 1975 0 0 0 0 15 0 15 1 0
12 Golasiu Bogdan 1979 0 0 0 15 0 0 15 1 0
13 Árus Csongor László 1973 0 0 12 0 0 0 12 1 0
14 Brad Ioan Laurentiu 1975 0 12 0 0 0 0 12 1 0
15 Rencsik Otto 1976 12 0 0 0 0 0 12 1 0
16 Serbanescu Marius 1979 0 0 0 12 0 0 12 1 0
17 Strugariu Ciprian 1980 0 0 0 0 0 12 12 1 0
18 Ionescu Alin Alexandru 1971 0 10 0 0 0 0 10 1 0
19 Buzatu Oliver Viorel 1973 0 0 0 0 10 0 10 1 0
20 Coca Tudor 1977 0 0 0 10 0 0 10 1 0
21 Tataru Vlad Dan 1978 0 0 10 0 0 0 10 1 0
22 Moga Costin 1979 0 0 0 0 0 10 10 1 0
23 Achim Vlad 1980 10 0 0 0 0 0 10 1 0
24 Häni Christian 1971 0 0 0 0 8 0 8 1 0
25 Dumitrescu Dumitru 1979 0 8 0 0 0 0 8 1 0
26 Matyasi Levente Ferenc 1972 0 0 6 0 0 0 6 1 0
27 Aprodu Narcis 1973 0 0 0 0 6 0 6 1 0
28 Bardocz Erno Csaba 1974 6 0 0 0 0 0 6 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA G PILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC PILOT An Punctaj Prezente

29 Popescu George Manuel 1978 0 0 0 0 0 6 6 1 0
30 Dragan Domitian 1976 0 0 0 4 0 0 4 1 0
31 Cornea Adrian 1979 0 0 0 0 4 0 4 1 0
32 Atanasiu Mihai 1979 0 0 0 0 0 4 4 1 0
33 Cărmăzan Răzvan 1971 0 0 0 0 3 0 3 1 0
34 Virag Alexandru 1972 0 0 0 3 0 0 3 1 0
35 Popescu Constantin 1972 0 0 0 0 0 3 3 1 0
36 Gyorffy Zsigmond 1974 3 0 0 0 0 0 3 1 0
37 Brad Nicolae 1975 0 0 3 0 0 0 3 1 0
38 Neamtu Ioan Sergiu 1972 2 0 0 0 0 0 2 1 0
39 Toader Tiberius 1977 0 0 0 2 0 0 2 1 0
40 Ciunta Gabriel 1978 0 0 0 0 2 0 2 1 0
41 Burckhardt Stefan 1978 1 0 0 0 0 0 1 1 0
42 Curelea Teodor 1980 0 0 1 0 0 0 1 1 0
43 Marza Constantin 1980 0 0 0 1 0 0 1 1 0
44 Dani Zoltan 1974 0 0 0 0 0 0 0 1 0
45 Bratu Manuel 1976 0 0 0 0 0 0 0 1 0
46 Mihaly Antal 1979 0 0 0 0 0 0 0 1 0
47 Bruss Hans Dieter 1980 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA G COPILOTI CRRVI ed.6

LOC COPILOT An Punctaj Prezente

1 Plamadiala Ioan 1973 20 15 15 6 0 20 76 5 76

2 Brad Nicolae 1975 0 12 0 0 15 0 27 2 0

3 Rencsik Anna 1976 0 0 4 20 0 0 24 2 0

4 Zaiba-Crisan Oana 1976/1971 0 0 2 0 20 0 22 2 0

5 Cicoare Florin 1977 0 0 8 0 12 0 20 2 0
6 Ciumas Violeta 1979 8 0 0 8 0 0 16 2 0

7 Keresztes Sandor 1972 0 0 6 3 0 0 9 2 0

8 Gerea Luminita 1973 0 20 0 0 0 0 20 1 0

9 Lupșe Claudiu 1977 0 0 20 0 0 0 20 1 0

10 Alecu Izsak Ana-Maria 1971 0 0 0 0 0 15 15 1 0

11 Fulga Lucian 1978 15 0 0 0 0 0 15 1 0
12 Gaspar Cristian 1979 0 0 0 15 0 0 15 1 0

13 Árus Magor 1973 0 0 12 0 0 0 12 1 0

14 Rencsik Evelin 1976 12 0 0 0 0 0 12 1 0

15 Popa Cristian 1979 0 0 0 12 0 0 12 1 0

16 Gavrila Roxana 1980 0 0 0 0 0 12 12 1 0

17 Macinic Elena 1971 0 10 0 0 0 0 10 1 0
18 Văduva Mihai 1973 0 0 0 0 10 0 10 1 0

19 Nagy Gergely 1977 0 0 0 10 0 0 10 1 0
20 Tataru Copos Anca Florina 1978 0 0 10 0 0 0 10 1 0
21 Balan George 1979 0 0 0 0 0 10 10 1 0
22 Neagu Daniela 1980 10 0 0 0 0 0 10 1 0
23 Häni Anne 1971 0 0 0 0 8 0 8 1 0
24 Dumitrescu Adina Maria 1979 0 8 0 0 0 0 8 1 0
25 Dinu Andreea 1979 0 0 0 0 0 8 8 1 0
26 Popa Liviu Mircea 1973 0 0 0 0 6 0 6 1 0
27 Bardocz Renata 1974 6 0 0 0 0 0 6 1 0
28 Popescu Teodora 1978 0 0 0 0 0 6 6 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA G COPILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC COPILOT An Punctaj Prezente

29 Dragan Patrick 1976 0 0 0 4 0 0 4 1 0
30 Samoilescu Razvan 1977 4 0 0 0 0 0 4 1 0
31 Ilie Mirela 1979 0 0 0 0 4 0 4 1 0
32 Atanasiu Carmen 1979 0 0 0 0 0 4 4 1 0
33 Stancu Adrian 1971 0 0 0 0 3 0 3 1 0
34 Matei Iuliana Irina 1972 0 0 0 0 0 3 3 1 0
35 Gyorffy Timea Otilia 1974 3 0 0 0 0 0 3 1 0
36 Iovan Mihai 1975 0 0 3 0 0 0 3 1 0
37 Moldovan Calin 1972 2 0 0 0 0 0 2 1 0
38 Toader Ion 1977 0 0 0 2 0 0 2 1 0
39 Varga Cristina 1978 0 0 0 0 2 0 2 1 0
40 Burckhardt 2 1978 1 0 0 0 0 0 1 1 0
41 Sidea Daniel 1980 0 0 1 0 0 0 1 1 0
42 Marza Maria 1980 0 0 0 1 0 0 1 1 0
43 Dani Eva 1974 0 0 0 0 0 0 0 1 0
44 Bratu Vasilica 1976 0 0 0 0 0 0 0 1 0
45 Josan Despina 1977 0 0 0 0 0 0 0 1 0
46 Mihaly Hunor 1979 0 0 0 0 0 0 0 1 0
47 Leva Irina 1980 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA H PILOTI CRRVI ed.6

LOC PILOT An Punctaj Prezente

1 Enaceanu - Tudoras Ruxandra 1981 20 20 0 12 12 20 84 6 84
2 Georgescu Adrian Anton 1983 15 15 12 15 20 0 77 5 77
3 Vulpe Ciprian Mihai 1989 0 0 20 20 15 15 70 5 70
4 Tutunaru Daniel 1989 0 12 15 10 0 12 49 5 49
5 Anton Olimpiu Dan 1990 0 8 2 2 8 8 28 6 28
6 Moldovan Radu 1988 0 6 8 0 0 0 14 3 14
7 Costea Dan 1985 4 4 0 3 0 0 11 3 11
8 Nanu Mihai Andrei 1985 0 10 0 0 0 0 10 3 10
9 Balaceanu Cristian 1988 0 2 0 0 0 6 8 3 8
10 Baczoni Attila 1986 10 0 0 6 0 0 16 2 0
11 Nagy Ferencz Istvan 1988 8 0 0 8 0 0 16 2 0
12 Tomita Caius 1986 2 0 0 4 0 0 6 2 0
13 Bodo Barna 1990 0 0 4 0 0 0 4 2 0
14 Omer Tunagur 1986 3 0 0 0 0 0 3 2 0
15 Strugariu Ciprian 1990 1 0 0 0 0 0 1 2 0
16 Jikeli Erich Johann 1981 0 0 0 0 0 0 0 2 0
17 Pribac Valentin 1982 0 0 0 0 0 0 0 2 0
18 Taralunga Craita 1988 0 0 0 0 0 0 0 2 0
19 Puscas Gheorghe 1988 0 0 0 0 0 0 0 2 0
20 Sandorfi Antonio 1988 0 0 0 0 0 0 0 2 0
21 Negru Sorin-Mugurel 1989 0 0 0 0 0 0 0 2 0
22 Ariton Ion 1985 12 0 0 0 0 0 12 1 0
23 Rotaru Ileana 1982 0 0 10 0 0 0 10 1 0
24 Andronic Andrei 1987 0 0 0 0 0 10 10 1 0
25 Jurca Cornel 1988 0 0 0 0 10 0 10 1 0
26 Dobre Sinziana 1984 6 0 0 0 0 0 6 1 0
27 Stoica Augustin 1985 0 0 0 0 6 0 6 1 0
28 Bodo Andrea 1987 0 0 6 0 0 0 6 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA H PILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC PILOT An Punctaj Prezente

29 Aliman Camil 1987 0 0 0 0 0 4 4 1 0
30 Vidac Cristian Anton 1989 0 0 0 0 4 0 4 1 0
31 Gaspar Cristian 1986 0 0 0 0 0 3 3 1 0
32 Dumitrescu Dumitru 1987 0 0 0 0 3 0 3 1 0
33 Ghita Iulian 1988 0 3 0 0 0 0 3 1 0
34 Pusca Andy 1988 0 0 3 0 0 0 3 1 0
35 Coboreanu Claudiu 1985 0 0 0 0 2 0 2 1 0
36 Tanase Cristian 1988 0 0 0 0 0 2 2 1 0
37 Valcu Octaviu 1981 0 0 0 0 0 1 1 1 0
38 Minea Octavian Jr 1985 0 1 0 0 0 0 1 1 0
39 Kovacs Zoltan Szalbocs 1985 0 0 1 0 0 0 1 1 0
40 Cristea Miron 1987 0 0 0 0 1 0 1 1 0
41 Árus Csongor László 1991 0 0 0 1 0 0 1 1 0
42 Torok Sandor 1981 0 0 0 0 0 0 0 1 0
43 Brad Nicolae 1983 0 0 0 0 0 0 0 1 0
44 Campean Radu 1983 0 0 0 0 0 0 0 1 0
45 Ion Petre 1983 0 0 0 0 0 0 0 1 0
46 Mihalcea Sorin 1984 0 0 0 0 0 0 0 1 0
47 Diamandopol Mihai 1984 0 0 0 0 0 0 0 1 0
48 Bandarau Cornel 1984 0 0 0 0 0 0 0 1 0
49 Dumitroae Mihai 1985 0 0 0 0 0 0 0 1 0
50 Oniceanu Vlad 1986 0 0 0 0 0 0 0 1 0
51 Copacean Cristian 1986 0 0 0 0 0 0 0 1 0
52 Mora Akos 1986 0 0 0 0 0 0 0 1 0
53 Tamas Zsolt 1987 0 0 0 0 0 0 0 1 0
54 Dorr Stefan 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
55 Aszalos Csaba 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA H PILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC PILOT An Punctaj Prezente

56 Manescu Lucian 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
57 Tonch Gabriel 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
58 Harhoi Gabriel 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
59 Baiasu Horatiu 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
60 Sobieschi Catalin 1990 0 0 0 0 0 0 0 1 0
61 Sanmartinean Vasile Ioan 1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0
62 Chiteala Catalin 1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0
63 Iorga Catalin 1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA H COPILOTI CRRVI ed.6

LOC COPILOT An Punctaj Prezente

1 Tudoras Eduard 1981 20 20 0 12 12 20 84 6 84
2 Georgescu Liliana Florina 1983 15 15 12 15 20 0 77 5 77
3 Catana Razvan Constantin 1989 0 0 20 20 15 15 70 4 70
4 Tutunaru Daniela 1989 0 12 15 10 0 12 49 5 49
5 Anton Ana Corina Ligia 1990 0 8 2 2 8 8 28 6 28
6 Nicusan Mihai 1988 0 6 8 0 0 0 14 3 14
7 Descan Alina 1988 0 2 0 0 0 6 8 3 8
8 Baczoni Kinga 1986 10 0 0 6 0 0 16 2 0
9 Gyuri Jozsef Attila 1988 8 0 0 8 0 0 16 2 0
10 Dudi Levente 1985 0 10 0 0 0 0 10 2 0
11 Todea Mihai 1985 4 4 0 0 0 0 8 2 0
12 Tomita Georgeta 1986 2 0 0 4 0 0 6 2 0
13 Miron Mirela 1986 3 0 0 0 0 0 3 2 0
14 Gavrila Roxana 1990 1 0 0 0 0 0 1 2 0
15 Jikeli Annemarie 1981 0 0 0 0 0 0 0 2 0
16 Pribac Iuliana 1982 0 0 0 0 0 0 0 2 0
17 Dinu Andreea 1988 0 0 0 0 0 0 0 2 0
18 Boros Lorant 1989 0 0 0 0 0 0 0 2 0
19 Gligorea Tania - Martina 1985 12 0 0 0 0 0 12 1 0
20 Rotaru Andrei 1982 0 0 10 0 0 0 10 1 0
21 Andronic Lorena 1987 0 0 0 0 0 10 10 1 0
22 Jurca Adina Maria Carmen 1988 0 0 0 0 10 0 10 1 0
23 Dobre Dragos Adrian 1984 6 0 0 0 0 0 6 1 0
24 Stincel Dorin 1985 0 0 0 0 6 0 6 1 0
25 Bodo Odette 1987 0 0 6 0 0 0 6 1 0
26 Aliman Alina 1987 0 0 0 0 0 4 4 1 0
27 Vidac Corina 1989 0 0 0 0 4 0 4 1 0
28 Pop Mircea 1990 0 0 4 0 0 0 4 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA H COPILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC COPILOT An Punctaj Prezente

29 Manzat Alina 1985 0 0 0 3 0 0 3 1 0
30 Dona Teodora 1986 0 0 0 0 0 3 3 1 0
31 Dumitrescu Adina Maria 1987 0 0 0 0 3 0 3 1 0
32 Ghita Stefania 1988 0 3 0 0 0 0 3 1 0
33 Pusca Victoria 1988 0 0 3 0 0 0 3 1 0
34 Coboreanu Daliana 1985 0 0 0 0 2 0 2 1 0
35 Cristescu Andrei 1988 0 0 0 0 0 2 2 1 0
36 Valcu Natalia 1981 0 0 0 0 0 1 1 1 0
37 Minea Octavian 1985 0 1 0 0 0 0 1 1 0
38 Elekes Sandor 1985 0 0 1 0 0 0 1 1 0
39 Cristea Alexandru Cristian 1987 0 0 0 0 1 0 1 1 0
40 Árus Magor 1991 0 0 0 1 0 0 1 1 0
41 Torok Csilla 1981 0 0 0 0 0 0 0 1 0
42 Ciuciu Gabriel 1983 0 0 0 0 0 0 0 1 0
43 Rusu Ioana Ruxandra 1983 0 0 0 0 0 0 0 1 0
44 Ion Mihaela 1983 0 0 0 0 0 0 0 1 0
45 Craiu Catalin 1984 0 0 0 0 0 0 0 1 0
46 Diamandopol Vlad 1984 0 0 0 0 0 0 0 1 0
47 Bandarau Alina Nicoleta 1984 0 0 0 0 0 0 0 1 0
48 Scintei Bogdan 1985 0 0 0 0 0 0 0 1 0
49 Dumitroae Viorica 1985 0 0 0 0 0 0 0 1 0
50 Mora Mihaela 1986 0 0 0 0 0 0 0 1 0
51 Butiurca Vlad 1986 0 0 0 0 0 0 0 1 0
52 Șereș  Radu 1986 0 0 0 0 0 0 0 1 0
53 Bud Radu 1987 0 0 0 0 0 0 0 1 0
54 Tamas Csalka 1987 0 0 0 0 0 0 0 1 0
55 Murgulet Mihaela 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT CLASA H COPILOTI (cont.) CRRVI ed.6

LOC COPILOT An Punctaj Prezente

56 Dorr Mihaela Valentina 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
57 Puscas Ionut Andrei 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
58 BogdanTeodor 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
59 Sandorfi Adriana 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
60 Puscas Anisoara 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
61 Aszalos Jozsef 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
62 Vultur Ioana 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
63 Vulpe Codrut 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
64 Florescu Madalina 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
65 Harhoi Rebeca 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
66 Andronic Mircea 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
67 Sobieschi Petru 1990 0 0 0 0 0 0 0 1 0
68 Sanmartinean Violeta 1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0
69 Chiteala Alina 1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0
70 Stanciu Elena 1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT TROFEUL DACIA CLASIC - PILOTI CRRVI ed.6

LOC PILOT An Punctaj Prezente

1 Vulpe Mihai 1989 12 0 20 20 20 20 92 6 92
2 Maier Mihai 1973 21 21 13 11 0 15 81 5 81
3 Tomita Caius 1986 15 0 0 15 0 0 30 2 0
4 Zaiba-Crisan Iosif 1971 0 0 0 0 16 0 16 2 0
5 Ionescu Alin Alexandru 1971 0 16 0 0 0 0 16 1 0
6 Nagy Gergely 1977 0 0 16 0 0 0 16 1 0
7 Buzatu Oliver Viorel 1973 0 0 0 0 13 0 13 1 0
8 Coca Tudor 1977 0 0 0 13 0 0 13 1 0
9 Valcu Octaviu 1981 0 0 0 0 0 12 12 1 0
10 Aprodu Narcis 1973 0 0 0 0 11 0 11 1 0
11 Popescu Mihai 1970 0 0 0 0 0 10 10 1 0
12 Rotaru Ileana 1982 0 0 10 0 0 0 10 1 0
13 Ion Petre 1983 0 0 0 0 0 10 10 1 0
14 Cărmăzan Răzvan 1971 0 0 0 0 9 0 9 1 0
15 Tataru Vlad Dan 1978 0 0 9 0 0 0 9 1 0
16 Ciunta Gabriel 1978 0 0 0 0 7 0 7 1 0
17 Popescu George Manuel 1978 0 0 0 0 0 7 7 1 0
18 Popescu Constantin 1972 0 0 0 0 0 4 4 1 0
19 Bandarau Cornel 1984 0 0 0 0 0 4 4 1 0
20 Copacean Cristian 1986 0 0 4 0 0 0 4 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT TROFEUL DACIA CLASIC - COPILOTI CRRVI ed.6

LOC COPILOT An Punctaj Prezente

1 Plamadiala Ioan 1973 21 21 13 11 0 15 81 5 81
2 Catana Razvan Constantin 1989 0 0 20 20 20 20 80 4 80
3 Tomita Georgeta 1986 15 0 0 15 0 0 30 2 0
4 Zaiba-Crisan Oana 1971 0 0 0 0 16 0 16 2 0
5 Macinic Elena 1971 0 16 0 0 0 0 16 1 0
6 Lupșe Claudiu 1977 0 0 16 0 0 0 16 1 0
7 Văduva Mihai 1973 0 0 0 0 13 0 13 1 0
8 Nagy Gergely 1977 0 0 0 13 0 0 13 1 0
9 Valcu Natalia 1981 0 0 0 0 0 12 12 1 0
10 Vulpe Codrut 1989 12 0 0 0 0 0 12 1 0
11 Popa Liviu Mircea 1973 0 0 0 0 11 0 11 1 0
12 Popescu Georgia 1970 0 0 0 0 0 10 10 1 0
13 Rotaru Andrei 1982 0 0 10 0 0 0 10 1 0
14 Ion Mihaela 1983 0 0 0 0 0 10 10 1 0
15 Stancu Adrian 1971 0 0 0 0 9 0 9 1 0
16 Tataru Copos Anca Florina 1978 0 0 9 0 0 0 9 1 0
17 Varga Cristina 1978 0 0 0 0 7 0 7 1 0
18 Popescu Teodora 1978 0 0 0 0 0 7 7 1 0
19 Matei Iuliana Irina 1972 0 0 0 0 0 4 4 1 0
20 Bandarau Alina Nicoleta 1984 0 0 0 0 0 4 4 1 0
21 Șereș Radu 1986 0 0 4 0 0 0 4 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT FEMEI IN MOTORSPORT / WIM (WOMEN IN MOTORSPORT) CRRVI ed.6

LOC PILOT/COPILOT An Punctaj Prezente

1 Enaceanu - Tudoras Ruxandra 1981 20 20 2 12 10 20 84 6 82
2 Georgescu Liliana Florina 1983 12 15 15 20 15 0 77 5 77
3 Tutunaru Daniela 1989 0 12 20 10 0 12 54 5 54
4 Rencsik Anna 1976 0 0 4 16 22 0 42 3 42
5 Anton Ana Corina Ligia 1990 0 8 4 3 6 8 29 6 29
6 Rencsik Evelin 1976 9 0 4 16 0 0 29 3 29
7 Hatisi Mihaela 1970 17 4 0 0 0 6 27 3 27
8 Radulescu Mirela 1969 2 0 0 0 6 17 25 3 25
9 Descan Alina 1988 0 3 0 0 0 6 9 3 9
10 Taralunga Craita 1988/1979 0 0 1 0 0 1 2 4 2
11 Dinu Andreea 1988/1979 0 0 1 0 0 1 2 3 2
12 Gavrila Roxana 1990/1980 0 0 0 0 0 1 1 3 1
13 Zaiba-Crisan Oana 1976/1971 0 0 2 0 13 0 15 2 0
14 Baczoni Kinga 1986 4 0 0 8 0 0 12 2 0
15 Ciumas Violeta 1979 4 0 0 3 0 0 7 2 0
16 Tomita Georgeta 1986 0 0 0 6 0 0 6 2 0
17 Mirela Miron 1986 0 0 0 1 0 0 1 2 0
18 Dumitrescu Adina Maria 1979/1987 0 1 0 0 0 0 1 2 0
19 Jikeli Annemarie 1981 0 0 0 0 0 0 0 2 0
20 Pribac Iuliana 1982 0 0 0 0 0 0 0 2 0
21 Rotaru Ileana 1982 0 0 12 0 0 0 12 1 0
22 Gerea Luminita 1973 0 11 0 0 0 0 11 1 0
23 Gligorea Tania - Martina 1985 10 0 0 0 0 0 10 1 0
24 Bodo Andrea 1987 0 0 10 0 0 0 10 1 0
25 Bodo Odette 1987 0 0 10 0 0 0 10 1 0
26 Andronic Lorena 1987 0 0 0 0 0 10 10 1 0
27 Tataru Copos Anca Florina 1978 0 0 9 0 0 0 9 1 0
28 Jurca Adina Maria Carmen 1988 0 0 0 0 8 0 8 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT FEMEI IN MOTORSPORT / WIM (WOMEN IN MOTORSPORT) (cont.) CRRVI ed.6

LOC PILOT/COPILOT An Punctaj Prezente

29 Macinic Elena 1971 0 7 0 0 0 0 7 1 0
30 Neagu Daniela 1980 7 0 0 0 0 0 7 1 0
31 Andronova Jordanka 1970 0 0 0 0 0 6 6 1 0
32 Pusca Victoria 1988 0 0 6 0 0 0 6 1 0
33 Hausdorf Anna-Maria 1956 4 0 0 0 0 0 4 1 0
34 Manzat Alina 1985 0 0 0 4 0 0 4 1 0
35 Ghita Stefania 1988 0 4 0 0 0 0 4 1 0
36 Neugebauer Viorica 1965 0 3 0 0 0 0 3 1 0
37 Marinescu Vasilica 1967 0 0 0 0 3 0 3 1 0
38 Häni Anne 1971 0 0 0 0 3 0 3 1 0
39 Aliman Alina 1987 0 0 0 0 0 3 3 1 0
40 Vidac Corina 1989 0 0 0 0 3 0 3 1 0
41 Brai Anic 1965 2 0 0 0 0 0 2 1 0
42 Dobai Emese 1965 2 0 0 0 0 0 2 1 0
43 Aldea Laura 1969 0 0 0 0 0 2 2 1 0
44 Guga Geta 1970 0 0 2 0 0 0 2 1 0
45 Popescu Georgia 1970 0 0 0 0 0 2 2 1 0
46 Bardocz Renata 1974 2 0 0 0 0 0 2 1 0
47 Dobre Sinziana 1984 2 0 0 0 0 0 2 1 0
48 Dona Teodora 1986 0 0 0 0 0 2 2 1 0
49 Alecu Izsak Ana-Maria 1971 0 0 0 0 0 1 1 1 0
50 Matei Iuliana Irina 1972 0 0 0 0 0 1 1 1 0
51 Gyorffy Timea Otilia 1974 1 0 0 0 0 0 1 1 0
52 Dani Eva 1974 0 0 1 0 0 0 1 1 0
53 Josan Despina 1977 0 0 0 1 0 0 1 1 0
54 Varga Cristina 1978 0 0 0 0 1 0 1 1 0
55 Popescu Teodora 1978 0 0 0 0 0 1 1 1 0

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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Campionatul Raliurilor de Regularitate pentru Vehicule Istorice ediția a 6-a – 2021

CLASAMENT FEMEI IN MOTORSPORT / WIM (WOMEN IN MOTORSPORT) (cont.) CRRVI ed.6

LOC PILOT/COPILOT An Punctaj Prezente

56 Ilie Mirela 1979 0 0 0 0 1 0 1 1 0
57 Atanasiu Carmen 1979 0 0 0 0 0 1 1 1 0
58 Marza Maria 1980 0 0 0 1 0 0 1 1 0
59 Leva Irina 1980 0 0 0 1 0 0 1 1 0
60 Valcu Natalia 1981 0 0 0 0 0 1 1 1 0
61 Otelea Cristina 1958 0 0 0 0 0 0 0 1 0
62 Bratu Vasilica 1976 0 0 0 0 0 0 0 1 0
63 Torok Csilla 1981 0 0 0 0 0 0 0 1 0
64 Rusu Ioana Ruxandra 1983 0 0 0 0 0 0 0 1 0
65 Ion Mihaela 1983 0 0 0 0 0 0 0 1 0
66 Bandarau Alina Nicoleta 1984 0 0 0 0 0 0 0 1 0
67 Dumitroae Viorica 1985 0 0 0 0 0 0 0 1 0
68 Coboreanu Daliana 1985 0 0 0 0 0 0 0 1 0
69 Mora Mihaela 1986 0 0 0 0 0 0 0 1 0
70 Tamas Csalka 1987 0 0 0 0 0 0 0 1 0
71 Dorr Mihaela Valentina 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
72 Sandorfi Adriana 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
73 Murgulet Mihaela 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
74 Puscas Anisoara 1988 0 0 0 0 0 0 0 1 0
75 Florescu Madalina 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
76 Harhoi Rebeca 1989 0 0 0 0 0 0 0 1 0
77 Sanmartinean Violeta 1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0
78 Chiteala Alina 1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0
79 Stanciu Elena 1991 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Punctaje conform regulament CRRVI ver.4.4/2021 Clasament actualizat 27 septembrie 2021

Castle Rally 
(CR)

Old Cars Rally 
Transbucegi 

(OCR)

Raliul Drumul 
Vinului (RDV)

Wine & 
Classics 
(W&C)

Raliul Carpati 
Retro ed. XXII 

(RCR)

Raliul Memorial 
Giurgiu 1904 

ed.XXIII 
(RMG1904)

Punctaj 
FINAL 
(N-1)
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